АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРБИГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.01.2022 г                                                                                       №  1
                                                     с.Парбиг

О постановке на учет
на улучшение жилищных условий
по договору социального найма

      Руководствуясь п.1, пп.1, ст.51 «Жилищного Кодекса РФ», Законом Томской области  «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», руководствуясь  Положением «О порядке управления муниципальным имуществом муниципального образования «Парбигское сельское поселение» принятым решением Совета Парбигского сельского поселения от 04.08.2014 года № 16

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Поставить на очередь на улучшение жилищных условий следующих граждан:

Николаева Александра Владимировича, 12.07.1989г.р.

2.Контроль за исполнением  настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                    Л.В.Косолапова